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Centro de Design do Ceara

RESULTADO PRELIMINAR DO
EDITAL ATELIES FORMATIVOS:
SELECAO DE BOLSISTAS

Edital de Convocacdo de Atelies N° 003/2023

A Kuya — Centro de Design do Ceara torna publico para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, o resultado preliminar da segunda etapa de
selecdo — Etapa Carta de Intencdo — do Edital Ateliés Formativos: selecao de
bolsistas, N2 003/23.

on-1260639385 Ariana Costa Miranda Fortaleza
on-235520393 GREGORIO BARBOSA DE SOUZA Fortaleza
on-822187670 Jéssica Ingrid Freitas Silva Mendes Fortaleza
on-315225077 Lara Kelly Araujo Carneiro Fortaleza
on-549172240 Leandro Leonardo Moreira Fortaleza
on-1719845283 Lindete Ferreira Barbosa Fortaleza
on-1027991628 MARIA EDUARDA MESQUITA SA Fortaleza
on-1539998910 Marta Betéania Ferreira Lira Fortaleza
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on-416412930
on-933603417

Paulo Sergio de Oliveira de Sousa

Vitéria Pereira de Souza

Fortaleza

Fortaleza

on-448919178
on-657365787
on-1185669949
on-787597912
on-434815405
on-857931241
on-831388139

on-1624425703
on-490396256

on-1057221984

Adriele Costa Delmiro
Ana sara Santana Costa
Eduarda Adriano Costa
Emille Carneiro Silva
Julia Teixeira Costa
Leticia Santos Carvalho

Maria do Socorro Freire

Uira Carvalho de Oliveira

Vitdria Oliveira Morais

Wellington Oliveira Silva

Regido Metropolitana
Regido Metropolitana
Regido Metropolitana
Regido Metropolitana
Regido Metropolitana
Regido Metropolitana

Regido Metropolitana

Regido Metropolitana

Regido Metropolitana

Regido Metropolitana

Outras duvidas poderdo ser enviadas para o e-mail: edital.design@institutomirante.org

Fortaleza-CE, O5 de setembro de 2023.
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Rodrigo Aguiar Costa Lima
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Centro de Design do Ceard SECULT

Joao Wilson Damasceno

Diretor Presidente

Instituto Mirante

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA CULTURA
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